
2011年 2月 
医療機関 各位 

 
 

販売中止のご案内 

 

 

  

 

 
 
謹啓 
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、広範囲経口抗菌製剤【 レボフロキサシン錠１００ｍｇ「オーハラ」 】につきまして、これまで多くの
医療関係者にご愛顧賜りましたが、諸般の事情により平成 23年 3月末をもって、弊社としての販売をやむなく
取りやめる事となりました。 
 長きに渡りご愛顧賜りながら、この度ご迷惑をお掛けします事を心より深くお詫び申し上げます。 
 
 なお、今後につきましては、『大原薬品工業株式会社』にて同製品の販売を継続しておりますので引き続き

ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 
 

謹白 
 
 

記 

発売中止品目 

品名 包装 ＪＡＮコード 

レボフロキサシン錠 100 ㎎「オーハラ」 100 錠 4562216558004  

レボフロキサシン錠 100 ㎎「オーハラ」 500 錠 4562216558035  

 
 

大原薬品工業株式会社 販売製品 

品名 包装 ＪＡＮコード 

レボフロキサシン錠 100 ㎎「オーハラ」 100 錠 4987407186109  

レボフロキサシン錠 100 ㎎「オーハラ」 500 錠 4987407186123  

 
 
 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 
 

株式会社エッセンシャルファーマ  東京都千代田区麹町４丁目４番地 
電話番号：0120-350-803（フリーダイヤル）受付時間 月～金 9：00～18：00 祝日祭日を除く 

以上 


